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Konverter PNG til PDF

Gratis online PNG til PDF-omformer
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Du kan omorganisere rekkefølgen ved å dra og slippe etter at du har lagt til filen.
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Kan ikke laste opp kryptert fil

Denne filen er kryptert av det åpne passordet, vi kan ikke få tilgang til innholdet. Vennligst skriv inn riktig åpent passord, og prøv å konvertere det igjen.

 




Den valgte filen er for stor.

Velg en fil mindre enn 20 MB. Eller kjøp CleverPDF for Windows, konverter større filer uten begrensninger.

Hjelp




Ikke en vanlig fil

Filen kan være skadet.

Hjelp




Filformatet er ikke gyldig.

Filformatet er ikke gyldig. Prøv en annen fil.

Hjelp




Vi kan ikke laste opp flere filer samtidig.

Bare én fil kan legges til om gangen.

Hjelp











Se på video



Desktop-versjon: 24-i-1 CleverPDF for Windows

Mer produktiv måte for konvertering av PDF til Word og andre 24 PDF-oppgaver. Desktop-versjonen krever ikke Internett-tilkobling, støtter batchbehandling og større filer. 
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Se på video



Desktop-versjon: 20-i-1 CleverPDF for Mac

Mer produktiv måte for konvertering av PDF til Word og andre 20 PDF-oppgaver. Desktop-versjonen krever ikke Internett-tilkobling, støtter batchbehandling og større filer. 
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Konverter flere PNG til en enkelt PDF

Bare dra og slipp PNG-filer til CleverPDF, ordne bildebestillingen ved å dra PNG-miniatyrbildene, klikk på startkonverteringsknappen, CleverPDF vil gjøre resten og gi deg nedlastingskoblingen på få sekunder. Du kan laste ned PDF-filen umiddelbart uten å registrere deg eller legge igjen personlig informasjon.







Hvorfor skal jeg konvertere PNG til PDF?

PDF er en åpen standard for dokumentdeling, visning og gir best kompatibilitet. Ved å konvertere PNG-filer til PDF, kan du lettere dele eller arkivere filene. For eksempel kan du sende en enkelt PDF i stedet for flere PNG-filer via e-post.










Gratis og sikker PNG til PDF Converter

Du trenger ikke å bekymre deg for personvern siden ingen får tilgang til filene dine under konverteringen. Filene overføres via Internett i det sikrede SSL-nettverket. Og filene dine blir slettet fra serveren permanent etter behandling.







Konverter PNG til PDF hvor som helst og når som helst

Den elektroniske PNG til PDF-konverteringstjenesten er gratis, den krever ingen programvareinstallasjon. Uansett om du er på Mac, Windows, Linux eller til og med de mobile enhetene, kan du slå sammen PNG til PDF i nettleseren så lenge du har internettforbindelse.










Hvordan kombinere PNG-filer til enkelt PDF?


	Trinn 1: Dra og slipp PNG-filer, eller klikk på 'Velg fil' -knappen for å velge filen fra din PC.

	Trinn 2: Dra PNG-miniatyrbildene for å omorganisere rekkefølgen, CleverPDF vil produsere PDF-filen i henhold til gitt rekkefølge.

	Trinn 3: Tilpass utdataalternativene, du kan opprette PDF-base på den opprinnelige bildestørrelsen eller angi en bestemt sidestørrelse. Hvis du vil se en hvit margin på hver side, angir du breddeverdien til margen før du konverterer PNG til PDF;

	trinn 4: Klikk på 'Start konvertering' -knappen, filene blir lastet opp. Etter behandling, last ned PDF-filen umiddelbart.
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